
Sevgili Öğrenciler, 

Hayatınızın bu yeni evresinde sizlerin yanında olduğumuzu bilmeniz doğrultusunda aşağıda yüksekokulumuz 

ve bulunduğu ilçeye dair bilgilendirme yazısını okumanızı rica eder, sizleri kayıt ve bilgilendirme standımızla 

karşılayacağımızın bilgisini de paylaşmak isterim. Yine sizlere yardımcı olmak amacıyla anket linkine de 

tıklayıp cevaplamanızı bekliyorum.  

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YENİ KAZANAN ÖĞRENCİLER İLE İLGİLİ ANKET 

Yeni kayıt yaptıracak olan öğrenciler için tarafımızdan hazırlanan ve sayfamızda (Mersin Üniversitesi - 

Akademik - Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu -) öğrenci destek adı altında öğrenci yardım 

kılavuzu (MP4) kayıt ve diğer işlemlere ilişkin rehber niteliğindeki izlenceyi izleyerek gerekli 

bilgilendirmeleri alabileceksiniz. Ayrıca okul sayfasında sizler için hazırlanan sıkça sorulan sorular 

menüsünden gereksinim duyduğunuz bilgilere ulaşabileceksiniz.  

Ayrıca başvuru neticesinde yurda yerleşemeyen veya yedek listede olan öğrencilerin barınma 

sorununun çözümlenebilmesi için Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Erdemli Kızkalesi Yurt 

Müdürlüğü ile 0324 515 22 48 telefondan iletişime geçmeleri yararlı olacaktır.  

Adres:  AKDENİZ MAHALLESİ ERENLER SOKAK NO: 60/A ERDEMLİ/MERSİN 

ULAŞIM: Yüksekokulumuz kampüsü anayol üzerinde olup, Mersin-Erdemli güzergâhında Mersin Erdemli 

arası işleyen özel minibüsler ile Büyükşehir Belediye otobüsleri ( 156 ve 170 nolu hatlar) ile ulaşım 

sağlanmaktadır.  Ayrıca ilçe merkezine mahallelerden merkeze taşıma sağlayan minibüsler de çalışmaktadır. 

Yanı sıra öğrenciler Mersin Üniversitesi öğrenci kimlikleri ile belediye otobüslerinden ve minibüslerden 

indirimli olarak yararlanabilmektedirler. 

BARINMA: 

Yükseköğretim Kurumları Sınavına girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan 

birinci sınıf öğrencileri ile ara sınıf öğrencilerinin yurt başvuruları; Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

tarafından sınav sonuçları açıklandıktan sonra e-devlet üzerinden yapılmaktadır. Normal öğrenim süresinde 

öğrenimlerini tamamlayamayan öğrencilere bir öğretim yılı daha yurtlarda barınma imkânı sağlanmış olup, 

bu öğrenciler ara sınıf öğrencileri ile birlikte başvurularını yapabileceklerdir. 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet vermekte olan 

Erdemli Kız Kalesi kız ve erkek yurdunda genel olarak 4 kişilik odalar bulunmaktadır. Ayrıca halihazırda yeni 

barınma olanakları oluşturma konusunda girişimlerimiz de sürmektedir. Öğrenciler tarafından devlet yurdu 

olarak nitelenen yurt odalarında ders çalışma alanı ve yatakların bulunduğu alanlar birbirinden ayrılmıştır. 

Yurt odalarında çalışma masalarının yanı sıra tuvalet, banyo, mini buzdolabı, komidin ve elbise dolapları yer 

almaktadır. Yurtlarımızda barınan öğrencilerin sağlıklı, dengeli ve ucuz beslenebilmeleri için lokanta-kantin, 

gibi hizmet yerleri bulunmaktadır. Yüksekokulumuz ile öğrenci yurdu arasında 3.2 km mesafe bulunmaktadır. 

Konuyla ilgili olarak da Yüksekokulumuz binası girişinde stant açılarak detaylı bilgi verilerek gerekli 

yönlendirmeler yapılacaktır. Ayrıca Yüksekokulumuzu yeni kazanan öğrenciler ile anket yapılarak barınma 

ve burs ihtiyacı olan öğrenciler tespit edilerek gerekli yerlere yönlendirilecektir. 

ÖSYM tarafından ek kontenjanla bir yükseköğretim programına yerleştirilen öğrenciler, 7143 sayılı Kanun 

kapsamında aftan yararlanarak yeniden öğrenime başlayan öğrenciler, lisansüstü öğrencileri, yatay/dikey 

geçiş yapan öğrenciler, yurt içi ve yurt dışı değişim programına katılan öğrenciler, lisans tamamlama 

öğrencileri ve burslu olmayan uluslararası öğrencilerin başvuruları Genel Müdürlükçe belirlenecek süre içinde 

e-devlet üzerinden yapılmaktadır 

GÜVENLİK:  Yüksekokulumuzun kurulduğu tarihten günümüze kadar herhangi bir olaya rastlanmamıştır. 

Yüksekokulumuz güvenliği, özel ve resmi görevliler tarafından sağlanmaktadır. 

                                                                                                         Prof. Dr. Cemile ÇELİK  

MEÜ.Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Müdürü 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdotpol-2JdQvkuX9V0XXxqLVTNxZc2MQhEMaCiprkz_PdkCw/viewform
https://mersin.edu.tr/akademik/erdemli-uygulamali-teknoloji-ve-isletmecilik-yuksekokulu
https://mersin.edu.tr/akademik/erdemli-uygulamali-teknoloji-ve-isletmecilik-yuksekokulu

